SV
EXTRACTOR EN LINEA CON BAJO NIVEL SONORO
SVE/PLUS
CON AISLAMIENTO ACÚSTICO DE 40 MM
SVE/EW
CON MOTORES ELECTRÓNICOS BRUSHLESS E.C.
BRUSHLESS
SV   SVE/PLUS

•	 Se	suministran	con	4	pies		soporte	que		facilita	su	montaje.
•	 Dirección		aire	sentido	lineal.
Código de pedido
SVE/EW 150/H
Diámetro
boca	en	mm
SVE/EW:	Extractores	en	linea	para	conductos
con	motor	EC	y	variador	de	velocidad	integrado
controlado	mediante	señal	0-10	V.
Características técnicas
Velocidad
(r/min)
Modelo Potencia
instalada
(kW)
Caudal
máximo
(m3/h)
Nivel presión sonora
a 50% de velocidad
máx * dB(A)
Peso
aprox.
(Kg)
SVE/EW-125/H	 4480	 0,46	 0,055	 367	 29	 12
SVE/EW-160/H	 3490	 0,99	 0,114	 565	 28	 19
SVE/EW-200/H	 3380	 1,48	 0,192	 914	 39	 24
SVE/EW-250/H	 3220	 1,69	 0,213	 1107	 32	 24
SVE/EW-315/H	 3580	 2,8	 0,448	 1638	 49	 31
Intensidad
máxima
admisible (A)
Motor: